
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2008 

WÓJTA GMINY W CZERWONCE 

z dnia 8 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy w Czerwonce zarządza, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych zadania własne kwota 34.224,00zł. 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych zadania zlecone kwota 75.710,00zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych zadania własne kwota 34.224,00zł. 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych zadania zlecone kwota 75.710,00zł. 

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych kwota 13.821,50zł. 

3. Budżet gminy na 2008 rok po zmianach wynosi po stronie: 

- dochodów – 7.039.207,29zł, 

- wydatków - 7.439.943,29zł. 

4. Plan finansowy z zakresu administracji rządowej po dokonanych zmianach po stronie dochodów 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. Plan finansowy z zakresu administracji rządowej po dokonanych zmianach po stronie wydatków 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

6. Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

Henryk Kozłowski 

 

 

  

Warszawa, dnia 23 lutego 2012 r.

Poz. 1786

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 33/2008 

Wójta Gminy w Czerwonce 

z dnia 8 grudnia 2008r. 

 

Zestawienie zmian dochodów budżetowych w budżecie gminy na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 61 579,00 32 324,00 93 903,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 32 324,00 32 324,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 32 324,00 32 324,00 

852   Pomoc społeczna 1 502 119,29 77 610,00 1 579 729,29 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 084 200,00 75 600,00 1 159 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 079 500,00 75 600,00 1 155 100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

4 500,00 110,00 4 610,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 500,00 110,00 4 610,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

116 000,00 1 600,00 117 600,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

38 000,00 1 600,00 39 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 139 984,00 300,00 140 284,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

84 100,00 300,00 84 400,00 

Razem: 6 929 273,29 109 934,00 7 039 207,29 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 1786
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 2 —



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 33/2008 

Wójta Gminy w Czerwonce 

z dnia 8 grudnia 2008r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych w budżecie gminy na 2008 rok 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 448 533,00 0,00 448 533,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 243 823,00 - 60,00 243 763,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 200,00 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 260,00 14 740,00 

 01030  Izby rolnicze 2 500,00 60,00 2 560,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 

2 500,00 60,00 2 560,00 

750   Administracja publiczna 1 225 820,00 0,00 1 225 820,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 449,00 0,00 36 449,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 514,00 - 272,69 4 241,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 732,00 - 43,87 688,13 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 316,56 316,56 

  4410 Podróże służbowe krajowe 406,39 - 134,94 271,45 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 134,94 134,94 

801   Oświata i wychowanie 2 093 926,00 32 324,00 2 126 250,00 

 80195  Pozostała działalność 14 684,00 32 324,00 47 008,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32 324,00 32 324,00 

852   Pomoc społeczna 1 708 643,29 77 610,00 1 786 253,29 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 084 200,00 75 600,00 1 159 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 20,00 220,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 031 949,00 72 851,00 1 104 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 064,78 481,00 9 545,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 384,80 1 000,00 5 384,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 559,00 848,00 4 407,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 530,00 400,00 4 930,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

4 500,00 110,00 4 610,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 500,00 110,00 4 610,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

148 726,00 1 600,00 150 326,00 

  3110 Świadczenia społeczne 142 170,00 1 600,00 143 770,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 249 067,00 2 900,00 251 967,00 

  3038 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 721,80 - 721,80 0,00 

  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38,20 - 38,20 0,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 849,10 - 848,00 19 001,10 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050,90 - 44,90 1 006,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 9 259,70 - 8 411,70 848,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 490,30 - 445,40 44,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 940,00 2 900,00 10 840,00 

  4288 Zakup usług zdrowotnych 0,00 151,90 151,90 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 8,10 8,10 

  4308 Zakup usług pozostałych 9 966,40 9 709,90 19 676,30 

  4309 Zakup usług pozostałych 527,60 514,10 1 041,70 

  4438 Różne opłaty i składki 0,00 119,70 119,70 

  4439 Różne opłaty i składki 0,00 6,30 6,30 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 885,00 - 2 600,00 285,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 685,00 - 600,00 85,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 - 2 000,00 200,00 

Razem: 7 330 009,29 109 934,00 7 439 943,29 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 3 — Poz. 1786Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 33/2008 

Wójta Gminy w Czerwonce 

z dnia 8 grudnia 2008r. 

 

Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej - zadania zlecone 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 202 210,00 0,00 202 210,00 

 01095  Pozostała działalność 202 210,00 0,00 202 210,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

202 210,00 0,00 202 210,00 

750   Administracja publiczna 36 449,00 0,00 36 449,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 449,00 0,00 36 449,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

36 449,00 0,00 36 449,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

600,00 0,00 600,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

600,00 0,00 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

600,00 0,00 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 0,00 500,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 166 700,00 75 710,00 1 242 410,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 084 200,00 75 600,00 1 159 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 079 500,00 75 600,00 1 155 100,00 

  6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

4 700,00 0,00 4 700,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 500,00 110,00 4 610,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 500,00 110,00 4 610,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

78 000,00 0,00 78 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

78 000,00 0,00 78 000,00 

 Razem: 1 406 459  75 710  1 482 169,00 

 

 

  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 4 — Poz. 1786



Załącznik nr 4 

do zarządzenia nr 33/2008 

Wójta Gminy w Czerwonce 

z dnia 8 grudnia 2008r. 

 

Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej - zadania zlecone 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 202 210,00 0,00 202 210,00 

 01095  Pozostała działalność 202 210,00 0,00 202 210,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,16 0,00 175,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28,42 0,00 28,42 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 160,00 0,00 1 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142,69 0,00 142,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 796,25 0,00 1 796,25 

  4430 Różne opłaty i składki 198 244,18 0,00 198 244,18 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

35,30 0,00 35,30 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

628,00 0,00 628,00 

750   Administracja publiczna 36 449,00 0,00 36 449,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 449,00 0,00 36 449,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 679,00 0,00 27 679,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 211,00 0,00 2 211,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 514,00 - 272,69 4 241,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 732,00 - 43,87 688,13 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 316,56 316,56 

  4410 Podróże służbowe krajowe 406,39 - 134,94 271,45 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 906,61 0,00 906,61 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

0,00 134,94 134,94 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

600,00 0,00 600,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

600,00 0,00 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77,00 0,00 77,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 0,00 12,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 511,00 0,00 511,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 0,00 500,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 166 700,00 75 710,00 1 242 410,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 084 200,00 75 600,00 1 159 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 20,00 220,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 031 949,00 72 851,00 1 104 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 736,00 0,00 17 736,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 151,00 0,00 1 151,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 064,78 481,00 9 545,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 474,71 0,00 474,71 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 0,00 1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 384,80 1 000,00 5 384,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 559,00 848,00 4 407,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 0,00 200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1 810,00 0,00 1 810,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 444,10 0,00 444,10 

  4430 Różne opłaty i składki 170,00 0,00 170,00 

 

— 5 — Poz. 1786Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 906,61 0,00 906,61 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

820,00 0,00 820,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

400,00 0,00 400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

4 530,00 400,00 4 930,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700,00 0,00 4 700,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 500,00 110,00 4 610,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 500,00 110,00 4 610,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

78 000,00 0,00 78 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 78 000,00 0,00 78 000,00 

 Razem: 1 406 459  75 710  1 482 169,00 

 

  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1786Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 6 —



Załącznik nr 5 

do zarządzenia nr 33/2008 

Wójta Gminy w Czerwonce 

z dnia 8 grudnia 2008r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 
realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2008r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowa

nie z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 
razem: 

x              

1.1 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

VIII. Promocja Integracji Społecznej 

7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 

Razem możemy więcej 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   7183,3 361,2 6822,1 7183,3 361,2   361,2 6822,1    6822,1 

z tego: 2008r.  85219 

§6068 

6822,1  6822,1 6822,1     6822,1    6822,1 

  85219 

§6069 

361,2 361,2  361,2 361,2   361,2      

1.3 ...............  

2 Wydatki bieżące razem: x              

2.1 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

VIII. Promocja Integracji Społecznej 

7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
Razem możemy więcej 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   55256,7 9004,8 46251,9 52936,9 9004,8   9004,8 46251,9    46251,

9 

z tego: 2008r.  85214 

§ 3119 

6556 6556  6556 6556   6556      

  85219 

§ 4018 

19001,1  19001,1 19001,1     19001,1    19001,

1 

  85219 

§ 4019 

1006 1006  1006 1006   1006      

  85219 

§ 4118 

3330,7  3330,7 3330,7     3330,7    3330,7 

  85219 

§ 4119 

176,3 176,3  176,3 176,3   176,3      

  85219 

§ 4128 

552,7  552,7 552,7     552,7    552,7 

  85219 

§ 4129 

29,3 29,3  29,3 29,3   29,3      

  85219 

§ 4178 

848  848 848     848    848 

  85219 

§ 4179 

44,9 44,9  44,9 44,9   44,9      

  85219 

§ 4218 

2571,5  2571,5 251,7     2571,5    2571,5 

  85219 

§ 4219 

136,2 136,2  136,2 136,2   136,2      

  85219 

§ 4288 

151,9  151,9 151,9     151,9    151,9 

  85219 

§ 4289 

8,1 8,1  8,1 8,1   8,1      

  85219 

§ 4308 

19676,3  19676,3 19676,3     19676,3    19676,

3 

  85219 

§ 4309 

1041,7 1041,7  1041,7 1041,7   1041,7      

  85219 

§ 4438 

119,7  119,7 119,7     119,7    119,7 

  85219 

§ 4439 

6,3 6,3  6,3 6,3   6,3      

2.2 ...............  

Ogółem (1+2) x 62 440 93 66 53 074 60 120,2 9 366   9366 53074    53074 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

Wójt: 

Henryk Kozłowski 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 1786
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 7 —


		2012-02-23T13:32:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




